
入札結果一覧表 令和元年度         

発注状況    令和元年 8 月 8 日 入札執行 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2019000067 

令和元年度 長泉町

立小中学校防火設備

定期調査報告業務委

託 

下土狩・納

米里・中土

狩・竹原 

地内 

㈱池田建築設計事務所三

島事務所 

三島市寿町 9-28 

法人番号 6080001000333 

令和元年 8 月 14 日 1,430,000 円 
令和元年 8 月 15 日から 

令和元年 11 月 20 日まで 

建築基準法第 12 条第 3 項に基づく防火

設備定期調査報告の業務 

    

2019000069 

令和元年度 長泉町

消防団第１・２分団

詰所外壁・屋根改修

工事 

納米里・ 

下土狩地内 

㈲永興塗装 

長泉町中土狩 666-7 

法人番号 9080102009618 

令和元年 8 月 14 日 6,908,000 円 
令和元年 8 月 15 日から 

令和元年 11 月 15 日まで 

第１分団詰所 

 外壁塗装工事 A=177 ㎡ 

 屋根塗装工事 A=82.6 ㎡ 

第２分団詰所 

 外壁塗装工事 A=195 ㎡ 

 屋根塗装工事 A=138 ㎡ 

    

2019000072 

令和元年度 長泉中

学前交差点・城山神

社前交差点安全対策

工事 

下土狩・ 

下長窪地内 

㈱富士見園 

長泉町南一色 106 

法人番号 1080101006177 

令和元年 8 月 14 日 4,675,000 円 
令和元年 8 月 15 日から 

令和元年 12 月 20 日まで 

長泉中学前交差点 

ガードパイプ L=46.4ｍ 

歩車道境界ブロック L=15.0ｍ 

区画線工（自転車通行帯消去ほか）一式 

 

城山神社前交差点 

ガードパイプ L=32.5ｍ 

ボラード N=1 基 

歩車道境界ブロック L=13.5ｍ 

区画線工（自転車通行帯消去ほか）一式 

    

2019000526 

令和元年度 長泉町

公共下水道事業 町

単独 薄原ﾏﾝﾎｰﾙﾎﾟﾝ

ﾌﾟ場外壁等修繕 

下土狩地内 

㈱尾崎建設 

長泉町南一色 417-1 

法人番号 9080101005428 

令和元年 8 月 14 日 1,859,000 円 
令和元年 8 月 15 日から 

令和元年 11 月 15 日まで 

仮設工 N=1 式 

外壁工 外壁高圧水洗浄 A=77.1 ㎡ 

    外壁塗装    A=77.1 ㎡ 

屋根防水工 屋根防水  A=35.1 ㎡ 

換気扇工  有圧換気扇取替 N=4箇所 

    

 

第 8 回 

令和元年 8 月 8 日 



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2019000527 

令和元年度 (都)沼

津三島線・納米里本

田町線配水管布設工

事 

本宿地内 

㈲山一建設 

長泉町納米里 263-2 

法人番号 2080102011885 

令和元年 8 月 14 日 10,450,000 円 
令和元年 8 月 15 日から 

令和元年 11 月 15 日まで 

施工延長 L=84.9ｍ 

 ﾀﾞｸﾀｲﾙ鋳鉄管布設 GX 形 φ200 ㎜ 

L=75.9ｍ , φ100 ㎜ L=6.3ｍ 

 水道配水用ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ管布設 φ100 ㎜ 

L=3.0ｍ 

 ｿﾌﾄｼｰﾙ仕切弁設置 GX 形 φ200 ㎜ 

N=2 基 , φ100 ㎜ N=1 基 

 不断水バルブ設置 塩ビ管用 φ

100 ㎜ N=1 基 

 排泥弁(地下式単口消火栓)設置 φ

75 ㎜ N=1 基 

 舗装復旧工 N=1 式 

    

2019000528 

令和元年度 長泉町

公共下水道事業 第

５工区 

本宿地内 

㈱富士見園 

長泉町南一色 106 

法人番号 1080101006177 

令和元年 8 月 14 日 6,820,000 円 
令和元年 8 月 15 日から 

令和元年 12 月 20 日まで 

路線延長 L=41.60m 

 200 ㎜管布設工 L=38.90m 

 組立マンホール設置工 3 箇所 

 汚水桝設置工 1 箇所 

 取付管布設工 3.70m(平均長=3.70m) 

 附帯工 1 式 

 仮設工 1 式 

    

2019000529 

令和元年度 長泉町

公共下水道事業 第

７工区 

納米里地内 

㈲小嶋建設 

長泉町下長窪 728-19 

法人番号 4080102010167 

令和元年 8 月 14 日 8,910,000 円 
令和元年 8 月 15 日から 

令和元年 12 月 20 日まで 

路線延長 L=55.00m 

 200 ㎜管布設工 L=51.40m 

 組立式マンホール設置工 4 箇所(1 号

-4 箇所) 

 附帯工 1 式 

 仮設工 1 式 

    

2019000530 

令和元年度 長泉町

公共下水道事業 第

３工区 

下土狩地内   取止め   



入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2019000531 

令和元年度 長泉町

公共下水道事業 町

単独 第４工区 

本宿地内 

㈲山田土建 

長泉町下土狩 378-20 

法人番号 6080101005851 

令和元年 8 月 14 日 6,655,000 円 
令和元年 8 月 15 日から 

令和 2 年 1 月 31 日まで 

路線延長 L=51.50m 

 150 ㎜管布設工 L=50.90m 

 組立式ﾏﾝﾎｰﾙ設置工 1 箇所 

 汚水桝設置工 7 箇所(ﾄﾞﾛｯﾌﾟ-7 箇所) 

 取付管布設工 φ100 ㎜：

L=26.00m(平均長=3.71m) 

 附帯工 1 式 

 仮設工 1 式 

    

2019000532 

令和元年度 長泉町

公共下水道事業 第

６工区 

下長窪地内 

㈱富士見園 

長泉町南一色 106 

法人番号 1080101006177 

令和元年 8 月 14 日 8,250,000 円 
令和元年 8 月 15 日から 

令和 2 年 2 月 28 日まで 

路線延長 L=33.50m 

 400 ㎜管布設工 L=32.15m 

 組立マンホール設置工 1 箇所 

 汚水桝設置工 1 箇所 

 取付管布設工 L=8.06m 

 附帯工 1 式 

 仮設工 1 式 

    

 


